Uitslag 12-015
Ritbenaming: Brevet 35 km Afstand: 35
Datum: zondag 26 februari 2012
Inrichter: DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN Stamnummer: 31971014
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG

CYCLO BIKE LIMBURG : 5

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER : 4

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
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DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
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DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN

DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 24

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN

HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 3

11047 CLEEREN MAURICE
3103 COX WILLY

1036 FOLLON PATRICK
1272 SCHROOTEN FRANS
1052 SCHUERMANS JAAK
1163 DERWAE ROMAIN
1162 GEUNS MARCEL
1159 POLLERS ROGER
1158 PUT REMIGIUS

8572 BOSMAN BART

8571 BOSMAN EMIEL
8705 BREBELS JAN

8630 DRIJKONINGEN THEO
8645 EVENS DAVE

8632 EVENS HENRI

8644 EVENS JEAN

8631 GIELEN JEAN

8734 GOOVAERTS RONNY
8582 HAEX JOZEF

8855 JAEMERS DIRK

8599 KERFS JAAK

9000 KERKHOFS THIJS
8536 MATTHEESSENS ARTHUR
8687 NYSEN PAUL

8561 PLESSERS IVO

8579 REYNERS JAN

8665 SCHOOFS JEAN
22212 SCHOTS MARC

8875 SCHOTS RONNY
8618 SCHOUTEDEN MATHIEU
8585 THANS LEO

8743 TRUYEN PAUL

8588 VERDONCK WILLY
4327 GEELEN LOUIS

4328 GEUSENS MARIA
4511 PLESSERS RENE
12343 BALETTE PAUL
12442 GYBELS CHRIS
12241 MERTENS ANDRE
12246 MERTENS LEON
12229 PUT LOUISALBERT
12277 STEYLS ROGER
12261 VOGELS ROMAIN

12235 WERCKX FERNAND

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VzZW



Verqgunning Naam Voornaam

11061
32008
11878
11119
11084
32011

130915

9960
9961

475
6169
6182

11115
11096
11034
11035
14510
11095
11138
11098
11133
11120
11040
11088

1074
1122
1079
1081
1082
1086
8341
1093
1108
1096
1097
1101
1102
1106
1095
1112
1114
1132
1104
9429
1117

3959
4029
4007
4001

Clubnaam

K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 8

CLAES JOZEF
GOOSSENS MAURICE
HOLLANDERS JAN
HOOGEWYS ERIC
NOUWEN JACOBUS
VERVAET STEFAN

SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE

SC VERBROEDERING - KAULILLE : 6

KESTERS MARCEL

VWB/LBC BERKENCROSSERS

VWB/LBC BERKENCROSSERS : 1

BEERTEN PETRUS
BREUGELMANS LEONARD

BAUDUIN JAN
LAUWERS HUGO
SWENNEN LEON

W.T.C. HAM
W.T.C. HAM

W.T.C.HAM : 2

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE
W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE

W.T.C. PEDAALRIDDERS BREE : 3

BRIERS LUC
COLLING FRANCOIS
ESTIEVENART FERNAND
JANSSEN JACOBUS
JANSSENS PATRICK
LOENERS HENRI
MARTENS RONALD
PANIS MAURICE
SMETS ALBERT
VAES FREDDY
VERCRUYCE WILLY
WILLEMS GILBERT

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 12

BEERTENS RUDI
BIELEN VALERE
CARDINAELS ANDRE
COENE DENIS
CUPPENS EMMANUEL
DECKERS PETER
EERDEKENS GUY
EYCKENS JOHAN
FOLLON LOUIS
GIELEN ALICE
GIJBELS LOUIS
JANSEN IVO
KESTERS LUCIENNE
LEUNEN MARC
PELLENS WILLY

SAX RUDI

SCHOOFS MARTIN
SWENNEN MARC
VANDEBOSCH LUTGARD
VANDEREIJT ANDRE

VANDERHOYDONCK RODNEY

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
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WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 21

HERMANS LOUIS
HILVEN CHRETIEN
JACOBS JEAN
PEETERS JOS

WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW



Verqgunning Naam Voornaam

Clubnaam

3999 STIJVEN LEON WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4010 STINKENS GERARD WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
3987 SWENNEN GUY WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
4113 VANDEBROEK STEPHAN WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW
WTC BLIJF JONG NEEROETEREN VZW : 8
4464 AARTS HUBERTUS WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
4460 BOLLEN JOS WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
4439 PENDERS RICHARD WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
4521 VANWIIJNGAERDEN RUDI WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM
WTC DE GRENSRIDDERS KOTEM : 4
7689 AGTEN GUIDO WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7651 AGTEN JOS WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7564 BREBELS JOZEF WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7205 GEUNENS JOS WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7190 HUVENEERS JULIEN WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
8238 KEPPENS ROGER WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7147 PINXTEN HENRI WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7178 PINXTEN JEAN WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7182 SCHEPERS GERARD WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7295 SCHEPERS MARLEENTJE WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7223 TEPPERS MATHIEU WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7188 THIJS JAAK WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
27625 VANDEHATERD CORNELIAJOHAN WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
7145 WEYTJENS DENIS WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 14
4527 VOSSEN JEAN WTC DE SJUIT
WTC DE SJUIT : 1
14411 EMMERS JEAN WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
14372 PEETERS HENRI WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2
1294 SBLENDORIO GIOVANNI WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
1293 SBLENDORIO LUIGI WTC FLIPPER - MAASMECHELEN
WTC FLIPPER - MAASMECHELEN : 2
1242 ANCAER MICHEL WTC SPORTIEF- AS VZW
4679 BOSMANS JOZEF WTC SPORTIEF- AS VZW
4758 BOUTSEN JOS WTC SPORTIEF- AS VZW
5836 CASTERS JAN WTC SPORTIEF- AS VZW
1281 CROMMEN MARINA WTC SPORTIEF- AS VZW
905 EVENS RAF WTC SPORTIEF- AS VZW
1238 EYGEMANS IVO WTC SPORTIEF- AS VZW
10936 KNAEPEN FRANK WTC SPORTIEF- AS VZW
1246 LEEMAN CARLOS WTC SPORTIEF- AS VZW
1273 SCHEPERS ROBERT WTC SPORTIEF- AS VZW
1270 VAESEN ROGER WTC SPORTIEF- AS VZW
1268 VANCLOOSTER JULIEN WTC SPORTIEF- AS VZW
3927 VANMEGEN THIJS WTC SPORTIEF- AS VZW
1264 VOGELS TONY WTC SPORTIEF- AS VZW
1263 WILLEMS RAYMOND WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW : 15
4681 HAMERS GUILLAUME WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4716 MIGALEDDU FAUSTO WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS
4732 OPDENACKER ANDRE WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS

WTC TRIALTRAPPERS - MECHELEN A/D MAAS : 3

Totaal aantal deelnemers: 138



